

## **One Of Many Holdingselskaber ApS**

Carl Johans Gade 13, 4. th,  
2100 København  
CVR-nr. 35 65 79 40

Årsrapport for 2017  
(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2018

Bjarke Ahlstrand  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** One Of Many Holdingselskaber ApS  
Carl Johans Gade 13, 4. th,  
2100 København

**CVR-nr.:** 35 65 79 40

**Stiftet:** 7. februar 2014

**Hjemsted:** København

**Regnskabsår:** 1. januar 2017 - 31. december 2017

**Direktion** Bjarke Ahlstrand

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden investering i værdipapirer.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 24.291.

Egenkapitalen udgør kr. 261.265.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE .....		-7.900	-7.000
Afskrivninger .....		-3.440	-3.440
Andre driftsomkostninger .....		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-11.340	-10.440
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		40.000	50.000
Finansielle indtægter .....	2	0	5.295
Finansielle omkostninger .....		<u>-4.015</u>	<u>-3.315</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		24.645	41.540
Skat af årets resultat .....		<u>-354</u>	<u>-9.328</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>24.291</u></u>	<u><u>32.212</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>24.291</u>	<u>32.212</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>24.291</u></u>	<u><u>32.212</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		<u>10.320</u>	<u>13.760</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>10.320</u>	<u>13.760</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder .....		450.000	450.000
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>550.000</u>	<u>550.000</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>560.320</b></u>	<u><b>563.760</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	3.848
Andre tilgodehavender .....		8.025	6.050
Selskabsskat .....		7.694	0
Udskudt skatteaktiv .....		<u>2.283</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>18.002</u>	<u>9.898</u>
Likvide beholdninger .....		<u>43.850</u>	<u>3.862</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>61.852</b></u>	<u><b>13.760</b></u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>622.172</b></u>	<u><b>577.520</b></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		50.000	50.000
Overført resultat .....		211.265	186.974
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<b>261.265</b>	<b>236.974</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>			
Selskabsskat .....		0	77.894
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		187.339	0
Anden gæld .....		173.568	262.652
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>360.907</b>	<b>340.546</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>360.907</b>	<b>340.546</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>622.172</b>	<b>577.520</b>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 1.087 renter fra tilknyttede virksomheder.

## 3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.